最新英语听说课总结 年终总结工作总
结(大全6篇)

合同内容应包括劳动双方的基本信息、工作内容与职责、工
作时间与休假、薪酬与福利、劳动保护与安全等方面的内容。
怎样写合同才更能起到其作用呢？合同应该怎么制定呢？下
面是我给大家整理的合同范本，欢迎大家阅读分享借鉴，希
望对大家能够有所帮助。

不动产赠与合同篇一

赠与人 (以下简称甲方)、受赠人 (以下简称乙方)双方缔结
如下赠与合同：

第一条甲方将其所有的不动产依以下各条约定赠与乙方。

第二条甲方会同乙方于 年 月 日进行登记的不动产转移登记
及转让手续。

第三条前条的转让系以现有状况下交付乙方。而自签约日始
至 年 月 日止，乙方可以继受为不动产建筑物的出租人。

甲方须将前述房屋租赁合同交付予乙方。

第四条乙方受赠不动产后，应负抚养甲方夫妻之责。

但，乙方应自不动产租赁所得租金 元于每月前交付予甲方。

但，当甲方夫妻之一生病时、或乙方生于时，双方可重新酌
商前述但书的约定。

第五条乙方如有下列情形之一时，甲方可撤销本合同：(1)无
法履行前述的抚养义务时。

(2)对甲方犯下重大罪行。

第六条乙方若因前条任一事由遭致撤销合同时，不得将不动
产转让，并应立即将之归还甲方。

第七条根据第二条所述不动产于办理移转登记或交付日之前
损坏时，则撤销不动产建筑物的赠与，而仅赠与土地使用权。

乙方可不支付第四条但书中的抚养费。

不动产标示：

(1)土地使用权：坐落于 市 街 号面积： 亩

(2)建筑物本房屋二层面积：一楼 亩二楼 亩上列建筑物正租
赁中。

本合同一式两份，甲、乙双方各执一份为凭。

赠与人(甲方)：

受赠人(乙方)：

年 月 日

不动产赠与合同篇二

乙方：________________

双方缔结如下赠与合同：

第一条甲方将其所有的不动产依以下各条约定赠与乙方。

第二条甲方会同乙方于________年____月____日进行登记的
不动产转移登记及转让手续。

第三条前条的.转让系以现有状况下交付乙方。而自签约日始
至________年____月____日止，乙方可以继受为不动产建筑
物的出租人。甲方须将前述房屋租赁合同交付予乙方。

第四条乙方受赠不动产后，应负抚养甲方夫妻之责。但，乙
方应自不动产租赁所得租金___________元于每月前交付予甲
方。但，当甲方夫妻之一生病时、或乙方生于时，双方可重
新酌商前述但书的约定。

第五条乙方如有下列情形之一时，甲方可撤销本合同：

(1)无法履行前述的抚养义务时。

(2)对甲方犯下重大罪行。

第六条乙方若因前条任一事由遭致撤销合同时，不得将不动
产转让，并应立即将之归还甲方。

第七条根据

第四条但书中的抚养费。不动产标示：

(2)建筑物本房屋二层面积：一楼___________亩二
楼___________亩上列建筑物正租赁中。

本合同一式两份，甲、乙双方各执一份为凭。

甲方：________________乙方：________________

日期：________________日期：________________

不动产赠与合同篇三

赠与人：________________（以下简称甲方）

受赠人：________________（以下简称乙方）

双方缔结如下赠与合同：

第一条甲方将其所有的不动产依以下各条约定赠与乙方。

第二条甲方会同乙方于20___年___月___日进行后记的不动产
移转登记及转让手续。

第三条前条的转让系以现有状况下交付乙方。而自签约日始
至20___年___月__日止，乙方可以继受为不动产建筑物的出
租人。

甲方须将前述房屋租赁合同交付予乙方。

第四条乙方受赠不动产后，应负扶养甲方夫妻之责。

但，乙方应自不动产租赁所得租金____________元于每月前
交付予甲方.

但，当甲方夫妻之一生病时、或乙方生子时，双方可重新酌
商前述但书的约定。

第五条乙方如有下列情形之一时，甲方可撤销本合同：

（1）无法履行前述的抚养义务时。

（2）对甲方犯下重大罪行。

第六条乙方若因前条任一事由遭致撤销合同时，不得将不动
产转让，并应立即将之归还甲方。

第七条根据第二条所述不动产于办理移转登记或交付日之前
损坏时，则撤销不动产建筑物的赠与，而仅赠与土地使用权。

乙方可不支付第四条但书中的抚养费。

第八条合同争议的解决方式：本合同在履行过程中发生的争
议，由双方当事人协商解决；也可由当地工商行政管理部门
调解；协商或调解不成的，按下列第_______种方式解决：

（一）提交____________仲裁委员会仲裁；

（二）依法向人民法院起诉。

不动产标示：

（1）土地使用权：

坐落于____________市______街______号

面积：______平方米

（2）建筑物

本造房屋二层

面积：一楼______平方米,二楼______平方米.

上列建筑物正租赁中。

本合同一式两份，甲、乙双方各执一份为凭。

赠与人（甲方）：_____________

受赠人（乙方）：______________

20___年___月___日

不动产赠与合同篇四

引导语：赠与合同系无偿合同，因此，依照《合同法》第189
条，赠与人只在因故意和重大过失致使赠与的财产毁损、灭
失的，赠与人才承担损害赔偿责任。今天，小编为大家整理
了关于不动产赠与合同范本，欢迎阅读与参考!

赠与人：_________(以下简称甲方)

住所：___________________________

有效证件号码：___________________

受赠人：_________(以下简称乙方)

住所：___________________________

有效证件号码：___________________

受赠人为法人或其他组织的：

受赠人：__________(以下简称乙方)

住所：___________________________

负责人：_________________________

职务：___________________________

甲方自愿将其下所有的不动产赠与乙方。按照有关法律定，
双方达成赠与协议如下：

本合同所指不动产位置于：___________________________其
他自然情况，如面积，户型，建筑时间等等。

(一)赠与人的权利

3.乙方有下列情形之一时，甲方可以撤销赠与：

(1)严重侵害赠与人或赠与人的近亲属;

(2)不履行对赠与人的扶养义务。

(二)赠与人的义务

1.按合同约定转移不动产所有权于乙方;

3.故意或重大过失导致合同所指不动产毁损、灭失的，应承
担损害赔偿责任。

(一)受赠人的权利

本合同生效后，乙方依法取得合同项下不动产之所有权。

(二)受赠人的义务

1.若赠与合同附义务，乙方应按合同约定履行所附义务。

2.甲方依合同约定撤销赠与时，乙方应向甲方返还不动产。

甲乙双方应按有关法律规定共同办理不动产转移登记手续。

第五条本合同一式两份，甲、乙双方各持一份。两份文本具
有同等法律效力。

甲方(签章)：______________

乙方(签章)：______________

签约时间：__________________

不动产赠与合同篇五

乙方（受赠人）：_________

甲乙双方就赠送_________（写明赠与标的物）事宜达成协议
如下：

一、甲方将其所有的_________（写明标的`物）赠送给乙方，
其所有权证明为：_________（写明证明甲方所有权的证据名
称）

二、赠与财产的状况：

名称：

数量：

质量：

价值：

位置：

三、赠与目的：

四、赠与财产的交付：

甲方会同乙方于_________年_________月_________日，
到_________（写明具体的不动产产权登记机关名称）进行赠
与的不动产移转登记及转让手续。

五、乙方应在_________（写明具体的期间）期限内办理所有
权转移的手续，逾期不办的，视为拒绝赠与（也可以约定其
他条件）。

六、合同争议的解决方式：本合同在履行过程中发生的争议，
由双方当事人协商解决；协商不成的，按下列第_________种
方式解决：

提交_________仲裁委员会仲裁

依法向人民法院起诉。

七、本合同未作规定的，按照《中华人民共和国合同法》的
规定执行。

八、其他约定事项_________.

九、本合同自_________日起生效（可以写具体的生效时间，
也可以写自当事人签章之日起生效）。

十、本合同一式两份，双方各执一份。

甲方（签章）：_________

____年____月____日

乙方（签章）：

_____年____月____日